П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.02.2020 297-01-02-35
____________________ № ____________________

Г И
О признании утратившим силу
постановления администрации
Карагайского муниципального
района Пермского края от 02.03.2017
№ 62-297-01-02 «Об утверждении
билетов для квалификационного
экзамена по аттестации руководителей
муниципальных образовательных
организаций всех типов Карагайского
муниципального района Пермского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Карагайского муниципального района Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Карагайского
муниципального района Пермского края от 02.03.2017 № 62-297-01-02 «Об
утверждении билетов для квалификационного экзамена по аттестации
руководителей муниципальных образовательных организаций всех типов
Карагайского муниципального района Пермского края».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Карагайского муниципального района Шушарину Ё.Н.

Глава муниципального района-
глава администрации Карагайского
муниципального района

V